Secretaria de “ ”> » RUC! IbItUbGiOº I50 , .N «,“ ; Centro , Baixo Guandu , Esplnto SantoEducªçªº r 1 CEP 29730-000 - Tei/Fax: (27) 3732—2056,/ CNPJ 27,165737/000HO
'!

ERRATA 03 - EDITAL N9 005/2021 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação de Baixo Guandu-

ES, no uso de suas atribuições legais torna público a Errata 03 do EDITAL Nº 005/2021 — PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO para orientações de juntada de documentações do item 13 para escolha de vagas.

Os documentos que constam no edital como modelos fornecidos pelo RH da PMBG estão disponibilizados em

anexo nesta errada, EXCETO 0 ”XX — Conta Salário Banco Bradesco (modelo fornecido pelo RH/PMBG)" do

item 13.1. Este formulário só terá utilidade após a comprovação de aptidão do (a) candidato (a) pós exames

admissionais, não sendo necessária a sua entrega no ato da escolha de vagas.

Baixo Guandu — ES, 18 de janeiro de 2022.

ELSIMAR DE SOUSA VILAÇA BATISTA FELIPE GARCIA ROSA WAROL

Coordenação Geral da Comissão Municipal Coordenação Geral da Comissão Municipal

18/01/20221029 PÁGINA1 /7

2022-CN5528 - E-DOCS - DOCUMENTO ORIGINAL

Rua lbitubd nº 150
Centro , Baixo Guandu , Espírito Santo

Secreta ria cl e

Educªçãº CEP 29730-000 - Tel/Fax: (27) 3732—2056
CNPJ 27J65737/000HO

ANEXOS

DECLARAÇAO

Eu, , inscrito no CPF nº
, venho por meio desta me autodeclarar, que sou:

BRANCO PRETO PARDO AMARELO INDIGFN

Estou ciente de que, em caso de falsidade ideológica, ficarei sujeito às sanções prescritas no Código Penal1 e

às demais cominações legais aplicáveis.

Baixo Guandu, de de 2022.

ASSINATURA

1 O Decreto-Lei nº 2848, de 07 de dezembro de 1940 - Código Penal - Falsidade ideológica

Art. 299: omitir, em documento público ou particular, declaração de que dele devia constar, ou nele inserir ou fazer inserir declaração falsa ou diversa da que devia ser

escrita, com o fim de prejudicar direito, criar obrigação ou alterar a verdade sobre fato juridicamente relevante:

Pena - reclusão, de um a cinco anos, e multa, se o documento é público, e reclusão de um a três anos, e multa, se o documento é particular.

18/01/20221029 PÁGINA2/7

2022-CN5528 - E-DOCS - DOCUMENTO ORIGINAL

Ruo ibitubd nº 150
Centro , Baixo Guandu , Espírito Santo
CEP 29730-000 - Tei/Fax: (27) 3732—2056
CNPJ 27,165337/000140

Secreta ria d e

Educação

DECLARAÇÃO ACUMULO LEGAL DE CARGO PÚBLICO

Declaro para os devidos fins, que exerço cargo público assumindo total responsabilidade por estas

informações, sujeitando-me às sanções previstas em lei por qualquer omissão ou má fé nesta declaração.

Órgão que atua:

Carga Horária:

Horário:

Baixo Guandu, de de 2022.

Assinatura Legível

CPF:

RG:

18/01/20221029 PÁGINAS/7

2022-CN5528 - E-DOCS - DOCUMENTO ORIGINAL

Ruo Ibitubd nº 150
Centro , Baixo Guandu , Espírito Santo
CEP 29730-000 - Tel/Fax: (27) 3732—2056
CNPJ 27J65737/000HO

Secreta ria cl e

Educação

DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO DE CARGO

Declaro que não ocupo qualquer cargo, emprego, função ou presto serviço em órgão da Administração Direta

ou Indireta do Poder Público Federal, Estadual ou exercendo qualquer atividade que caracteriza acumulação

na forma da Lei, ou ainda incompatibilidade de horários com o cargo que exercerei.

Baixo Guandu-ES, de de 2022.

Assinatura Legível.

18/01/20221029 PÁGINA4/7

2022-CN5528 - E-DOCS - DOCUMENTO ORIGINAL

Secreta ria d e

Educação

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que possuo os seguintes bens.

Rua !bitubq nº 150
Centro , Baixo Guandu , Espírito Santo
CEP 29730-000 - Tel/Fax: (27) 3732—2056
CNPJ 27,165337/000140

Baixo Guandu-ES, de de 2022.

ASSINATURA

18/01/20221029 PÁGINAS/7

2022-CN5528 - E-DOCS - DOCUMENTO ORIGINAL

Secreta ria d e

Educação

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que, não possuo bens.

Baixo Guandu-ES, de

Rua !bitubq nº 150
Centro , Baixo Guandu , Espírito Santo
CEP 29730-000 - Tel/Fax: (27) 3732—2056
CNPJ 27,165337/000140

de 2022.

ASSINATURA

18/01/20221029 PÁGINA6/7

2022-CN5528 - E-DOCS - DOCUMENTO ORIGINAL

ASSINATURAS (2)
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, an. 10, 5 2ª, por:

FELIPE GARCIA ROSA WAROL ELSIMAR DE SOUSA _VILAÇA BATISTACIDADÃO CIDADAO
assinado em 18/01/2022 10:17:40 0300 assinado em 18/01/2022 10:29:16 0300

INFORMAÇOES DO DOCUMENTO , ,
Documento capturado em 18/01/2022 10:29:1_7 (HORARIO DE BRASILIA - UTC-3)
por FELIPE GARCIA ROSA WAROL (CIDADAO)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-CN5528

18/01/202210:29 PÁGINA 7/7

2022-CN55ZS - E-DOCS - DOCUMENTO ORIGINAL